

Zmiana nr 1 do treści Specyfikacji warunków zamówienia

Dotyczy: usługa transportowa w przewozie regularnym dla dzieci zamieszkałych na terenie Gminy Wronki, na trasie z przystanku autobusowego do szkoły/przedszkola i z powrotem wraz z zapewnieniem opieki w czasie dowożenia we wszystkie dni realizacji zajęć szkolnych i przedszkolnych od 7 stycznia 2025 do 31 grudnia 2025r.

Zgodnie z art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024r. poz. 1320), dalej Pzp, Zamawiający informuję, że wprowadza zmianę do treści specyfikacji warunków zamówienia .

Zmiana dotyczy formularza ofertowego

W związku z powyższym, Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ustawy Pzp udziela następującego wyjaśnienia oraz zmiany SWZ.

1. W formularzu ofertowym:

a) w części I zamówienia w punkcie I „OFERTA” w ppkt. a) „Kryterium cena” słowa:

Ilość Kilometrów na trasie	Cena jednostkowa netto za 1km	Cena jednostkowa brutto za 1km	Wartość netto	Stawka podatku VAT w %	Kwota podatku VAT	Wartość brutto
16 356 km						

zastępuje się:

L.p.	Przedmiot zamówienia	Cena oferty netto	Stawka VAT	Cena oferty brutto
1	Realizacja usługi transportowej na trasie nr 1			

b) w części II zamówienia w punkcie I „OFERTA” w ppkt. a) „Kryterium cena” słowa:

Ilość Kilometrów na trasie	Cena jednostkowa netto za 1km	Cena jednostkowa brutto za 1km	Wartość netto	Stawka podatku VAT w %	Kwota podatku VAT	Wartość brutto
13 160 km						

zastępuje się:

L.p.	Przedmiot zamówienia	Cena oferty netto	Stawka VAT	Cena oferty brutto
1	Realizacja usługi transportowej na trasie nr 2			

c) w części III zamówienia w punkcie I „OFERTA” w ppkt. a) „Kryterium cena” słowa:

Ilość Kilometrów na trasie	Cena jednostkowa netto za 1km	Cena jednostkowa brutto za 1km	Wartość netto	Stawka podatku VAT w %	Kwota podatku VAT	Wartość brutto
20 320 km						

zastępuje się:

L.p.	Przedmiot zamówienia	Cena oferty netto	Stawka VAT	Cena oferty brutto
1	Realizacja usługi transportowej na trasie nr 3			

d) w części IV zamówienia w punkcie I „OFERTA” w ppkt. a) „Kryterium cena” słowa:

Ilość Kilometrów na trasie	Cena jednostkowa netto za 1km	Cena jednostkowa brutto za 1km	Wartość netto	Stawka podatku VAT w %	Kwota podatku VAT	Wartość brutto
32 148 km						

zastępuje się:

L.p.	Przedmiot zamówienia	Cena oferty netto	Stawka VAT	Cena oferty brutto
1	Realizacja usługi transportowej na trasie nr 4			

e) w części V zamówienia w punkcie I „OFERTA” w ppkt. a) „Kryterium cena” słowa:

Ilość Kilometrów na trasie	Cena jednostkowa netto za 1km	Cena jednostkowa brutto za 1km	Wartość netto	Stawka podatku VAT w %	Kwota podatku VAT	Wartość brutto
14 664 km						

zastępuje się:

L.p.	Przedmiot zamówienia	Cena oferty netto	Stawka VAT	Cena oferty brutto
1	Realizacja usługi transportowej na trasie nr 5			

f) w części VI zamówienia w punkcie I „OFERTA” w ppkt. a) „Kryterium cena” słowa:

Ilość Kilometrów na trasie	Cena jednostkowa netto za 1km	Cena jednostkowa brutto za 1km	Wartość netto	Stawka podatku VAT w %	Kwota podatku VAT	Wartość brutto
15 604 km						

zastępuje się:

L.p.	Przedmiot zamówienia	Cena oferty netto	Stawka VAT	Cena oferty brutto
1	Realizacja usługi transportowej na trasie nr 10			

Zamawiający informuje, że dokonane zmiany do treści Specyfikacji warunków zamówienia stają się integralną jej częścią i będą wiążące przy składaniu ofert.

Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Z up. Dyrektora

 Mariola Zastróżna-Prostak